

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (567282) BALAI PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI PAKAN
ALOKASI Rp. 29,839,776,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.06.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			22,942,606,000	
1783	Peningkatan Produksi Pakan Ternak			22,942,606,000	
1783.QJA	Penyidikan dan Pengujian Produk[Base Line]	300.0 Produk		804,000,000	
	Lokasi : KAB. BEKASI				
1783.QJA.001	Hasil Uji Mutu dan Keamanan Pakan	300.0 Produk		804,000,000	U
108	Pengujian Mutu dan Keamanan Pakan - pnbp			804,000,000	
A	Fasilitasi PNBP Laboratorium Pengujian Pakan			804,000,000	
521113	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh (KPPN.171-Bekasi)			246,240,000	PNP
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Jawa Barat) [54 Orang x 20 Hari x 12 Bulan]	12960.0 OH	19,000	246,240,000	SBM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.171-Bekasi)			4,800,000	PNP
	- Sanitasi Pengujian	4.0 KALI	1,200,000	4,800,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.171-Bekasi)			27,495,000	PNP
	- ATK dan Supplies Komputer Untuk Administrasi, Sampel dan Teknis	65.0 OT	423,000	27,495,000	
521821	Belanja Barang Persediaan bahan baku (KPPN.171-Bekasi)			378,509,000	PNP
	> Bahan Kimia Pengujian Mutu dan Keamanan Pakan PNBP			175,710,000	
	- Potassium Dihydrogen Phosphate	10.0 BOTOL	4,845,500	48,455,000	
	- Calcium Chloride	50.0 BOTOL	867,020	43,351,000	
	- Urease	10.0 BOTOL	1,864,800	18,648,000	
	- Acetone	10.0 BOTOL	629,600	6,296,000	
	- Boric Acid	20.0 BOTOL	888,000	17,760,000	
	- Sodium Hidroxyde	20.0 BOTOL	2,060,000	41,200,000	
	> Kit Pengembangan Pengujian PNBP			168,000,000	
	- Vicam Aflatest	16.0 BOTOL	10,500,000	168,000,000	
	> Glass Ware PNBP			20,563,000	
	- Eppendorf Tips Standard	20.0 BUAH	1,028,150	20,563,000	
	> Bahan Pendukung Pengujian			12,736,000	
	- Sarung Tangan	48.0 BOX	57,000	2,736,000	
	- Petroleum Benzine Boiling	2.0 BUAH	5,000,000	10,000,000	
	> Bahan Uji Benih Tanaman Pakan Ternak			1,500,000	
	- Plastik Packing	100.0 BUAH	15,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (567282) BALAI PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI PAKAN
ALOKASI Rp. 29,839,776,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.171-Bekasi)			106,956,000	PNP
	> Koordinasi dan Peningkatan Kompetensi			46,956,000	
	>> Jakarta		0	18,805,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [10 Orang x 2 Hari]	20.0 OH	907,350	18,147,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bekasi [4 Kali x 1 Bulan]	4.0 OK	164,500	658,000	SBM
	>> Bogor		0	13,118,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 Orang x 1 Hari x 6 Bulan]	18.0 OH	430,000	7,740,000	SBM
	- Transpor Darat	10.0 OK	537,800	5,378,000	
	>> Bandung		0	15,033,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) Satuan biaya transportasi darat dari Bandung ke Kab.Bekasi [2 Orang x 6 Kali]	27.0 OH	439,000	11,853,000	
	-	12.0 OK	265,000	3,180,000	SBM
	> Koordinasi dan Konsultasi			60,000,000	
	- Uang Harian	70.0 OH	500,000	35,000,000	
	- Transpor	50.0 OK	500,000	25,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.171-Bekasi)			40,000,000	PNP
	- Uang Harian	100.0 OH	150,000	15,000,000	
	- Transpor	50.0 OK	500,000	25,000,000	
1783.RBK	Prasarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line]	1.0 unit		22,138,606,000	
1783.RBK.002	SBSN Prasarana Pusat Laboratorium Pengujian Mutu dan Keamanan Pakan Bekasi	1.0 unit		22,138,606,000	
100	Pengadaan Prasarana			22,138,606,000	U
R	SBSN Prasarana Pusat Laboratorium Pengujian Mutu dan Keamanan Pakan Bekas			22,138,606,000	
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.171-Bekasi / Reg. S0180623)			22,138,606,000	SBSN
	- Perencanaan konstruksi	1.0 Keg	235,913,000	235,913,000	RK
	- Pengawasan Konstruksi	1.0 Keg	466,637,202	466,637,000	RK
	- Pembangunan Pusat Laboratorium Pengujian Mutu dan Keamanan Pakan Bekas	3000.0 M2	7,145,352	21,436,056,000	RK
018.06.WA	Program Dukungan Manajemen			6,897,170,000	
1787	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen Peternakan			6,897,170,000	
1787.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	7.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		6,698,170,000	
1787.EBA.956	Layanan BMN	4.0 Layanan		6,090,000	
102	Pengelolaan Barang Milik Negara Kantor Daerah			6,090,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			6,090,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (567282) BALAI PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI PAKAN
ALOKASI Rp. 29,839,776,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.171-Bekasi)			1,050,000	RM
	- ATK dan Bahan Komputer	1.0 KEG	1,050,000	1,050,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.171-Bekasi)			811,000	RM
	> Koordinasi Dengan Instansi Terkait			811,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 Orang x 1 Hari]	1.0 OH	390,000	390,000	SBM
	- Transpor Darat	2.0 OK	210,500	421,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.171-Bekasi)			4,229,000	RM
	> Workshop Penyusunan Laporan BMN			1,106,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [2 Orang x 1 Hari]	2.0 OH	331,000	662,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandung ke Kab.Bekasi [1 Orang x 1 Kali]	1.0 OK	444,000	444,000	
	> Pertemuan Bastbanpem			3,123,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [2 Orang x 5 Hari]	10.0 OH	282,300	2,823,000	
	- Transpor Darat	1.0 OK	300,000	300,000	
1787.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		2,140,000	
101	Pelayanan Organisasi dan Tata Kelola Internal			2,140,000	U
<i>AA</i>	<i>Pengembangan SDM Ditjen PKH</i>			<i>2,140,000</i>	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.171-Bekasi)			2,140,000	9 RM
	> Koordinasi Dengan Instansi Terkait			2,140,000	
	>> Jakarta		0	2,140,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 Orang x 1 Hari]	2.0 OH	530,000	1,060,000	* SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bekasi [2 Orang x 1 Kali x 2 Kali]	4.0 OK	270,000	1,080,000	* SBM
1787.EBA.994	Layanan Perkantoran	2.0 Layanan		6,689,940,000	
001	Gaji dan Tunjangan			3,163,157,000	U
<i>A</i>	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>3,063,157,000</i>	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.171-Bekasi)			2,130,014,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,824,861,000	1,824,861,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	152,929,000	152,929,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	152,224,000	152,224,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.171-Bekasi)			38,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	32,000	32,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,000	3,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (567282) BALAI PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI PAKAN
ALOKASI Rp. 29,839,776,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.171-Bekasi)			175,339,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	148,980,000	148,980,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	13,209,000	13,209,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	13,150,000	13,150,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.171-Bekasi)			65,823,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	57,016,000	57,016,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,414,000	4,414,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,393,000	4,393,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.171-Bekasi)			30,600,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	27,000,000	27,000,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.171-Bekasi)			260,920,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	242,597,000	242,597,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	18,323,000	18,323,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.171-Bekasi)			22,732,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	4,390,000	4,390,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	9,171,000	9,171,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	9,171,000	9,171,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.171-Bekasi)			146,886,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	146,886,000	146,886,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.171-Bekasi)			201,430,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	201,430,000	201,430,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.171-Bekasi)			29,375,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	25,520,000	25,520,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,020,000	2,020,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,835,000	1,835,000	
<i>B</i>	<i>Lembur</i>			100,000,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.171-Bekasi)			100,000,000	RM
	- Uang Lembur	1.0 TAHUN	100,000,000	100,000,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,526,783,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (567282) BALAI PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI PAKAN
ALOKASI Rp. 29,839,776,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Belanja Barang Kebutuhan Sehari Hari Perkantoran</i>			390,973,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.171-Bekasi)			355,943,000	RM
	- Jamuan/ Konsumsi Rapat Biasa (45 Orang x 36 Kali)	1605.0 OK	70,000	112,350,000	
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran	65.0 OT	1,520,000	98,800,000	
	- Biaya Keperluan Kebersihan	1.0 TAHUN	49,743,000	49,743,000	
	>> Pakaian Dinas		0	95,050,000	
	- Pakaian Dinas Pegawai	39.0 STEL	649,000	25,311,000	
	- Pakaian Kerja Petugas Kebersihan dan Pramubakti	16.0 STEL	552,000	8,832,000	
	- Pakaian Kerja Satpam	9.0 STEL	1,219,000	10,971,000	
	- Pakaian Khusus Pegawai	64.0 STEL	649,000	41,536,000	
	- Sandal Laboratorium	64.0 BUAH	100,000	6,400,000	
	- Obat-obatan/ Poliklinik	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.171-Bekasi)			35,030,000	RM
	- Pengiriman Surat Dinas	1.0 TAHUN	35,030,000	35,030,000	
B	<i>Belanja Langganan Daya dan Jasa</i>			825,973,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.171-Bekasi)			720,000,000	RM
	- Langganan Listrik	1.0 TAHUN	720,000,000	720,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.171-Bekasi)			7,000,000	RM
	- Langganan Telepon	1.0 TAHUN	7,000,000	7,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.171-Bekasi)			98,973,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BULAN	7,500,000	90,000,000	
	- Langganan Zoom Meeting	1.0 TAHUN	2,495,000	2,495,000	
	- Langganan Web Hosting	12.0 BULAN	500,000	6,000,000	
	- Langganan Cloud Google Drive	1.0 TAHUN	478,000	478,000	
C	<i>Belanja Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kantor</i>			977,235,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (567282) BALAI PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI PAKAN
ALOKASI Rp. 29,839,776,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.171-Bekasi)			257,000,000	RM
	- Sumur Pemboran Air	3.0 UNIT	2,000,000	6,000,000	
	- Bangunan Gedung Kantor Permanen	640.0 M2	50,000	32,000,000	
	- Bangunan Gedung Kantor Lainnya	200.0 M2	50,000	10,000,000	
	- Bangunan Gudang Tertutup Permanen	18.0 M2	50,000	900,000	
	- Bangunan Gedung Laboratorium Permanen	600.0 M2	50,000	30,000,000	
	- Bangunan Gedung Tempat Ibadah Permanen	60.0 M2	50,000	3,000,000	
	- Bangunan Gedung Pertemuan Permanen	160.0 M2	50,000	8,000,000	
	- Gedung Pos Jaga Permanen	16.0 M2	50,000	800,000	
	- Gedung Garasi/Pool Permanen	78.0 M2	50,000	3,900,000	
	- Bangunan Untuk Kandang	60.0 M2	50,000	3,000,000	
	- Bangunan Lainnya	8.0 M2	50,000	400,000	
	- Asrama Permanen	80.0 M2	50,000	4,000,000	
	- Pagar Permanen	600.0 M2	50,000	30,000,000	
	- Pagar Lainnya	2500.0 M2	50,000	125,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (567282) BALAI PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI PAKAN
ALOKASI Rp. 29,839,776,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.171-Bekasi)			693,235,000	RM
	- Mini Bus (Penumpang 14 Orang Ke Bawah)	5.0 UNIT	36,690,000	183,450,000	
	- Sepeda Motor	11.0 UNIT	4,880,000	53,680,000	
	- UPS	5.0 UNIT	8,600,000	43,000,000	
	- Scrubber Equipment	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000	
	- Timbangan Elektronik	2.0 UNIT	9,000,000	18,000,000	
	- Centrifuge (Alat Laboratorium Umum)	1.0 UNIT	9,800,000	9,800,000	
	- Water Bath (Alat Laboratorium Umum)	1.0 UNIT	9,000,000	9,000,000	
	- Oven (Alat Laboratorium Umum)	1.0 UNIT	12,000,000	12,000,000	
	- Spectrophotometer	3.0 UNIT	8,000,000	24,000,000	
	- Gene Amp Pcr System	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000	
	- Laminair Flow Cabinet	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000	
	- Alat Laboratorium Umum Lainnya	2.0 UNIT	18,688,000	37,376,000	
	- Stereo Microscope (Alat Laboratorium Microbiologi)	2.0 UNIT	2,500,000	5,000,000	
	- Stabilizer	1.0 UNIT	2,500,000	2,500,000	
	- Deep Freezer (Alat Laboratorium Kimia)	2.0 UNIT	5,000,000	10,000,000	
	- Sentrifus Elektrik	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	
	- Protein Analyzer	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	
	- Alat Uji Analisa Oksida Logam-Logam	1.0 UNIT	9,749,000	9,749,000	
	- Elisa Reader	2.0 UNIT	24,000,000	48,000,000	
	- Fibertec System	3.0 UNIT	16,000,000	48,000,000	
	- Fluorence Dektor	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	
	- Germinator	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	
	- Grinder	5.0 UNIT	4,336,000	21,680,000	
	- High Perfomance Liquid Chromatography (HPLC)	4.0 UNIT	12,000,000	48,000,000	
	- Kjelttec	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	
	- Kompok Distilasi	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	
	- Microwave Oven	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	
	- Soxtec System	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	
	- Ultrapure Water Making	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	
	- Atomic Absorption Spectrophotometer (AAS) (Alat Lab)	4.0 UNIT	5,000,000	20,000,000	
	- Mass Spectrometer	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	
	- Generator Set (Lab Scale)	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	
	- Peralatan Extraksi Soxhlet	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (567282) BALAI PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI PAKAN
ALOKASI Rp. 29,839,776,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.171-Bekasi)			27,000,000	RM
	- Instalasi Gardu Listrik Distribusi Kapasitas Sedang	1.0 UNIT	2,000,000	2,000,000	
	- Jaringan Telepon Diatas Tanah Kapasitas Kecil	1.0 UNIT	3,000,000	3,000,000	
	- Instalasi Pengolahan Limbah Radio Aktif Lainnya	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	
	- Instalasi Pengaman Penangkal Petir Lainnya	3.0 UNIT	2,000,000	6,000,000	
	- Jaringan Telepon Lainnya	2.0 UNIT	3,000,000	6,000,000	
	- Instalasi Gardu Listrik Induk Kapasitas Sedang	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	
D	<u>Honorarium Pejabat Perbendaharaan</u>			1,292,388,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.171-Bekasi)			1,292,388,000	
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 BULAN	3,010,000	36,120,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	12.0 BULAN	2,920,000	35,040,000	
	- Honor Pejabat Penguji dan Penandatanganan SPM	12.0 BULAN	1,250,000	15,000,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran	12.0 BULAN	436,000	5,232,000	
	- Honor Bendahara Penerima	12.0 BULAN	228,000	2,736,000	
	- Staf Pengelola	24.0 BULAN	810,000	19,440,000	
	- Honor Pejabat Pengadaan	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	- Honor Pengelola/ Pengurus BMN	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	>> Honor dan Lembur PPNPN		0	1,163,460,000	
	- Petugas Keamanan (7 Orang x 13 Bulan)	91.0 OB	3,215,000	292,565,000	
	- Petugas Kebersihan (8 Orang x 13 Bulan)	104.0 OB	3,223,500	335,244,000	
	- Pramubakti (9 Orang x 13 Bulan)	117.0 OB	3,389,000	396,513,000	
	- Lembur (20 Orang x 12 Bulan)	250.0 OB	556,552	139,138,000	
E	<u>Belanja Operasional Kantor Lainnya</u>			40,214,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.171-Bekasi)			7,434,000	RM
	- Pembinaan Mental dan Jasmani	1.0 KEG	7,434,000	7,434,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.171-Bekasi)			26,780,000	RM
	- Pencetakan Blanko	10.0 BUKU	2,678,000	26,780,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.171-Bekasi)			6,000,000	RM
	- Mesin Foto Copy	12.0 BULAN	500,000	6,000,000	
1787.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>			199,000,000	
	Lokasi : KAB. BEKASI				
1787.EBD.952	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	7.0 Dokumen		150,000,000	U
102	<u>Penyusunan Perencanaan dan Anggaran Kantor Daerah</u>			150,000,000	
A	<u>Penyusunan Perencanaan dan Program</u>			112,650,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (567282) BALAI PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI PAKAN
ALOKASI Rp. 29,839,776,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.171-Bekasi)			570,000	9	RM
	- ATK Foto Copy	1.0 KEG	570,000	570,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.171-Bekasi)			53,000,000	9	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	53.0 OJ	1,000,000	53,000,000	*	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.171-Bekasi)			19,080,000	9	RM
	> Koordinasi Dengan Instansi Terkait			19,080,000		
	>> Jakarta		0	19,080,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 Orang x 1 Hari x 12 Bulan]	36.0 OH	530,000	19,080,000	*	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.171-Bekasi)			40,000,000	9	RM
	> Pertemuan Perencanaan			40,000,000		
	>> Depok		0	6,356,000		
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [5 Orang x 3 Hari x 2 Kali]	30.0 OH	150,000	4,500,000	*	SBM
	- Transpor Darat	8.0 OK	232,000	1,856,000	*	
	>> Jakarta		0	33,644,000		
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota D.K.I. JAKARTA [5 Orang x 4 Hari x 2 Kali]	40.0 OH	180,000	7,200,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [5 Orang x 3 Hari x 2 Kali]	30.0 OH	730,000	21,900,000	*	SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bekasi [4 Orang x 2 Kali x 2 Kali]	16.0 OK	284,000	4,544,000	*	SBM
B	<i>Penyesuaian Kode Blokir</i>			37,350,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.171-Bekasi)			582,000		RM
	- ATK Foto Copy	1.0 KEG	582,000	582,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.171-Bekasi)			1,000,000		RM
	- Honor Narasumber	2.0 OJ	500,000	1,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.171-Bekasi)			35,768,000		RM
	> Koordinasi Dengan Instansi Terkait			19,948,000		
	>> Jakarta		0	19,948,000		
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bekasi [5 Orang x 2 Kali]	10.0 OK	1,994,800	19,948,000		
	> Koordinasi Dengan Instansi Terkait			15,820,000		
	>> Bekasi		0	15,820,000		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [5 Orang x 10 Bulan]	50.0 OK	183,440	9,172,000		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [10 Orang x 5 Bulan]	50.0 OK	132,960	6,648,000		
1787.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		15,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (567282) BALAI PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI PAKAN
ALOKASI Rp. 29,839,776,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
102	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi kantor daerah			15,000,000	U
A	<i>Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Program Kegiatan Pembangunan Peternakan</i>			<i>7,480,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.171-Bekasi)			3,256,000	9 RM
	> Koordinasi Terkait Pemantauan dan Evaluasi			3,256,000	
	>> Jakarta		0	3,256,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 Orang x 1 Hari]	4.0 OH	530,000	2,120,000	* SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bekasi [2 Kali x 2 Kali]	4.0 OK	284,000	1,136,000	* SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.171-Bekasi)			2,310,000	9 RM
	> Pertemuan Semesteran Monev Kegiatan Pembangunan PKH			2,310,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [2 Orang x 3 Hari x 2 Kali]	12.0 OH	150,000	1,800,000	* SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 Orang x 1 Kali]	3.0 OK	170,000	510,000	* SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.171-Bekasi)			1,914,000	9 RM
	> Pertemuan Nasional Monev Program/ Kegiatan Pembangunan PKH			1,182,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [2 Orang x 3 Hari]	6.0 OH	150,000	900,000	* SBM
	- Transpor Darat [1 Orang x 1 Kali]	1.0 OK	282,000	282,000	* SBM
	> Pertemuan Sakip			732,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [1 Orang x 3 Hari]	3.0 OH	150,000	450,000	* SBM
	- Transpor Darat [1 Orang x 1 Kali]	1.0 OK	282,000	282,000	* SBM
B	<i>SPIP Ditjen Peternakan dan Keswan</i>			<i>7,520,000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.171-Bekasi)			7,520,000	9 RM
	> Pertemuan SPIP Nasional Ditjen PKH			7,520,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [4 Orang x 3 Hari x 3 Kali]	36.0 OH	150,000	5,400,000	* SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandung ke Kab.Bekasi [2 Orang x 2 Kali x 2 Bulan]	8.0 OK	265,000	2,120,000	* SBM
1787.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	4.0 Dokumen		34,000,000	
102	Akuntansi, Verifikasi dan Tindaklanjuti Hasil Pengawasan Kantor Daerah			9,000,000	U
A	<i>Operasional Akuntansi Verifikasi dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan</i>			<i>9,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.171-Bekasi)			1,020,000	RM
	- ATK dan Foto Copy	1.0 THN	1,020,000	1,020,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (567282) BALAI PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI PAKAN
ALOKASI Rp. 29,839,776,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.171-Bekasi)			6,550,000	RM
	> Koordinasi Instansi Terkait Laporan Keuangan			6,550,000	
	>> Jakarta		0	6,550,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 Orang x 6 Hari]	6.0 OH	525,000	3,150,000	SBM
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bekasi [1 Kali x 5 Bulan x 2 Kali]	10.0 OK	340,000	3,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.171-Bekasi)			1,430,000	9 RM
	> Workshop Tindak Lanjut Hasil Pengawasan Itjen/ BPK			1,430,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [2 Orang x 3 Hari x 1 Kali]	6.0 OH	150,000	900,000	* SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandung ke Kab.Bekasi [1 Orang x 2 Kali x 1 Bulan]	2.0 OK	265,000	530,000	* SBM
202	Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan Kantor Daerah			25,000,000	U
A	<i>Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan</i>			<i>25,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.171-Bekasi)			1,495,000	RM
	- ATK dan Foto Copy	1.0 TAHUN	1,495,000	1,495,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.171-Bekasi)			7,920,000	RM
	> Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi Dengan Instansi Terkait			7,920,000	
	>> Jakarta		0	7,920,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [10 Orang x 1 Hari]	10.0 OH	461,000	4,610,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kabupaten bekasi [10 Orang x 1 Kali]	10.0 OK	331,000	3,310,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.171-Bekasi)			12,240,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [6 Orang x 12 Bulan]	72.0 OK	170,000	12,240,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.171-Bekasi)			3,345,000	RM
	> Workshop Penyusunan Laporan Keuangan			3,345,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [5 Orang x 1 Hari]	5.0 OH	364,000	1,820,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandung ke Kab.Bekasi [5 Orang x 1 Kali]	5.0 OK	305,000	1,525,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bekasi, 16 Juli 2024
 Kuasa Pengguna Anggaran

Dayat, S.Pt.
 NIP 197810182008011010